
TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI 85 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 102 MANTOVANI F. - KTM 16:43.297
Tempo Gara

1 1:49.450 11:08:15.249

2 1:51.504 11:10:06.753

3 1:49.206 11:11:55.959

4 1:50.691 11:13:46.650

5 1:49.912 11:15:36.562

6 1:51.133 11:17:27.695

7 1:50.778 11:19:18.473

8 1:52.217 11:21:10.690

9 1:54.076 11:23:04.766

 Po. 2 - # 978 BIFFI G. - KTM + 17.086
Dif. Primo

1 1:50.643 11:08:16.334

2 1:49.435 11:10:05.769

3 1:51.987 11:11:57.756

4 1:55.613 11:13:53.369

5 1:52.856 11:15:46.225

6 1:52.274 11:17:38.499

7 1:52.150 11:19:30.649

8 1:54.122 11:21:24.771

9 1:57.081 11:23:21.852

 Po. 3 - # 500 ZORIACO F. - Husqvarna + 31.123
Dif. Primo

1 1:55.621 11:08:21.299

2 1:52.792 11:10:14.091

3 1:53.550 11:12:07.641

4 1:54.273 11:14:01.914

5 1:53.295 11:15:55.209

6 1:54.213 11:17:49.422

7 1:54.913 11:19:44.335

8 1:55.805 11:21:40.140

9 1:55.749 11:23:35.889

 Po. 4 - # 225 LUCCHINI A. - KTM + 33.121
Dif. Primo

1 2:01.812 11:08:23.281

2 1:53.549 11:10:16.830

3 1:52.476 11:12:09.306

4 1:53.526 11:14:02.832

5 1:52.900 11:15:55.732

6 1:54.214 11:17:49.946

7 1:54.679 11:19:44.625

8 1:56.218 11:21:40.843

9 1:57.044 11:23:37.887

 Po. 5 - # 26 SALVIATO F. - TM + 46.632
Dif. Primo

1 2:00.617 11:08:22.086

2 1:53.857 11:10:15.943

3 1:55.807 11:12:11.750

4 1:55.701 11:14:07.451

5 1:55.277 11:16:02.728

6 1:55.653 11:17:58.381

7 1:56.438 11:19:54.819

8 1:57.590 11:21:52.409

9 1:58.989 11:23:51.398

 Po. 6 - # 487 PAGANONI M. - Yamaha + 48.145
Dif. Primo

1 2:00.111 11:08:26.286

2 1:54.180 11:10:20.466

3 1:54.938 11:12:15.404

4 1:56.028 11:14:11.432

5 1:55.257 11:16:06.689

6 1:55.669 11:18:02.358

7 1:55.373 11:19:57.731

8 1:56.185 11:21:53.916

9 1:58.995 11:23:52.911

 Po. 7 - # 249 IVANDIC S. - Husqvarna + 54.945
Dif. Primo

1 2:08.763 11:08:30.232

2 1:56.692 11:10:26.924

3 1:55.457 11:12:22.381

4 1:55.775 11:14:18.156

5 1:55.140 11:16:13.296

6 1:54.689 11:18:07.985

7 1:56.929 11:20:04.914

8 1:54.437 11:21:59.351

9 2:00.360 11:23:59.711

 Po. 8 - # 482 MARTONE A. - KTM + 1:05.249
Dif. Primo

1 2:05.643 11:08:31.926

2 1:57.421 11:10:29.347

3 1:57.304 11:12:26.651

4 1:55.518 11:14:22.169

5 1:56.321 11:16:18.490

6 1:56.889 11:18:15.379

7 1:55.733 11:20:11.112

8 1:58.683 11:22:09.795

9 2:00.220 11:24:10.015

 Po. 9 - # 31 MARTORANO P. - KTM + 1:11.990
Dif. Primo

1 2:18.427 11:08:39.896

2 2:01.667 11:10:41.563

3 1:53.357 11:12:34.920

4 1:53.989 11:14:28.909

5 1:52.204 11:16:21.113

6 1:51.673 11:18:12.786

7 1:53.365 11:20:06.151

8 2:12.450 11:22:18.601

9 1:58.155 11:24:16.756

 Po. 10 - # 39 FRANCHINI M. - Husqvarna + 1:12.490
Dif. Primo

1 2:12.832 11:08:34.301

2 1:56.031 11:10:30.332

3 1:56.463 11:12:26.795

4 1:56.127 11:14:22.922

5 1:53.793 11:16:16.715

6 2:07.723 11:18:24.438

7 1:55.451 11:20:19.889

8 1:59.443 11:22:19.332

9 1:57.924 11:24:17.256

 Po. 11 - # 364 NARDO M. - Husqvarna + 1:12.491
Dif. Primo

1 1:51.113 11:08:16.698

2 1:48.661 11:10:05.359

3 1:46.545 11:11:51.904

4 1:47.222 11:13:39.126

5 1:48.457 11:15:27.583

6 1:48.368 11:17:15.951

7 1:48.768 11:19:04.719

8 1:53.681 11:20:58.400

9 1:53.889 11:22:52.289

Fastest lap: 1:46.545 
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 Po. 12 - # 107 BRUNO G. - KTM + 1:23.374
Dif. Primo

1 2:08.309 11:08:29.778

2 1:55.835 11:10:25.613

3 2:08.984 11:12:34.597

4 1:58.610 11:14:33.207

5 1:57.115 11:16:30.322

6 1:59.629 11:18:29.951

7 1:57.855 11:20:27.806

8 1:59.365 11:22:27.171

9 2:00.969 11:24:28.140

 Po. 13 - # 236 CAGNONI S. - KTM + 1:23.375
Dif. Primo

1 1:53.061 11:08:18.648

2 1:49.858 11:10:08.506

3 1:50.258 11:11:58.764

4 1:53.067 11:13:51.831

5 1:51.859 11:15:43.690

6 1:51.753 11:17:35.443

7 1:50.968 11:19:26.411

8 1:53.005 11:21:19.416

9 1:54.760 11:23:14.176

 Po. 14 - # 90 ROSSI G. - KTM + 1:24.522
Dif. Primo

1 2:04.692 11:08:30.883

2 1:57.289 11:10:28.172

3 1:55.141 11:12:23.313

4 1:55.279 11:14:18.592

5 1:55.335 11:16:13.927

6 1:56.106 11:18:10.033

7 1:55.608 11:20:05.641

8 1:55.000 11:22:00.641

9 2:28.647 11:24:29.288

 Po. 15 - # 67 PESSINA M. - KTM + 1:35.546
Dif. Primo

1 2:30.252 11:08:51.721

2 1:58.550 11:10:50.271

3 1:58.819 11:12:49.090

4 1:58.073 11:14:47.163

5 1:58.353 11:16:45.516

6 1:57.631 11:18:43.147

7 1:58.483 11:20:41.630

8 1:56.210 11:22:37.840

9 2:02.472 11:24:40.312

 Po. 16 - # 127 LOMBARDI L. - KTM + 1:41.710
Dif. Primo

1 2:12.253 11:08:38.660

2 2:03.812 11:10:42.472

3 1:59.560 11:12:42.032

4 2:00.718 11:14:42.750

5 2:00.513 11:16:43.263

6 1:58.397 11:18:41.660

7 2:00.448 11:20:42.108

8 1:59.169 11:22:41.277

9 2:05.199 11:24:46.476

 Po. 17 - # 715 FOSSATI L. - KTM + 1:43.280
Dif. Primo

1 2:09.454 11:08:35.893

2 1:56.225 11:10:32.118

3 2:11.638 11:12:43.756

4 1:58.273 11:14:42.029

5 1:55.155 11:16:37.184

6 1:58.272 11:18:35.456

7 1:56.771 11:20:32.227

8 1:58.401 11:22:30.628

9 2:17.418 11:24:48.046

 Po. 18 - # 216 QUARTINI L. - KTM + 1:44.171
Dif. Primo

1 1:59.962 11:08:25.510

2 1:54.464 11:10:19.974

3 2:18.573 11:12:38.547

4 1:56.331 11:14:34.878

5 1:55.708 11:16:30.586

6 1:55.928 11:18:26.514

7 2:23.460 11:20:49.974

8 1:58.606 11:22:48.580

9 2:00.357 11:24:48.937

 Po. 19 - # 121 SALVI F. - TM + 2:01.855
Dif. Primo

1 2:03.414 11:08:29.301

2 2:00.557 11:10:29.858

3 2:01.101 11:12:30.959

4 2:01.095 11:14:32.054

5 2:04.129 11:16:36.183

6 2:04.818 11:18:41.001

7 2:04.364 11:20:45.365

8 2:05.146 11:22:50.511

9 2:16.110 11:25:06.621

 Po. 20 - # 971 POZZONI F. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:07.558 11:08:33.751

2 2:02.072 11:10:35.823

3 2:03.658 11:12:39.481

4 2:02.162 11:14:41.643

5 2:00.795 11:16:42.438

6 2:02.630 11:18:45.068

7 2:05.367 11:20:50.435

8 2:03.484 11:22:53.919

 Po. 21 - # 888 ASSALI L. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:08.946 11:08:35.376

2 1:59.044 11:10:34.420

3 2:13.391 11:12:47.811

4 2:06.122 11:14:53.933

5 2:02.204 11:16:56.137

6 2:00.399 11:18:56.536

7 1:59.842 11:20:56.378

8 1:58.753 11:22:55.131

 Po. 22 - # 84 TOCCHIO M. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:11.848 11:08:33.317

2 2:01.602 11:10:34.919

3 2:02.028 11:12:36.947

4 2:03.182 11:14:40.129

5 2:04.871 11:16:45.000

6 2:03.762 11:18:48.762

7 2:02.809 11:20:51.571

8 2:06.429 11:22:58.000

Fastest lap: 1:46.545 
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 Po. 23 - # 321 MILIE` A. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.238 11:08:39.850

2 2:07.851 11:10:47.701

3 2:08.585 11:12:56.286

4 2:05.432 11:15:01.718

5 2:03.232 11:17:04.950

6 2:04.368 11:19:09.318

7 2:02.429 11:21:11.747

8 2:04.522 11:23:16.269

 Po. 24 - # 59 ARISI G. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:20.247 11:08:47.092

2 2:06.100 11:10:53.192

3 2:05.566 11:12:58.758

4 2:06.256 11:15:05.014

5 2:01.774 11:17:06.788

6 2:02.874 11:19:09.662

7 2:03.436 11:21:13.098

8 2:04.693 11:23:17.791

 Po. 25 - # 70 BRUZZESE A. - TM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:16.932 11:08:38.401

2 2:08.847 11:10:47.248

3 2:08.626 11:12:55.874

4 2:10.376 11:15:06.250

5 2:08.526 11:17:14.776

6 2:09.812 11:19:24.588

7 2:12.478 11:21:37.066

8 2:15.115 11:23:52.181

 Po. 26 - # 100 FERRI R. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:17.868 11:08:44.597

2 2:08.059 11:10:52.656

3 2:06.090 11:12:58.746

4 2:07.771 11:15:06.517

5 2:06.770 11:17:13.287

6 2:07.680 11:19:20.967

7 2:37.324 11:21:58.291

8 2:13.197 11:24:11.488

 Po. 27 - # 98 PECORA A. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.205 11:08:50.432

2 2:12.827 11:11:03.259

3 2:11.244 11:13:14.503

4 2:17.272 11:15:31.775

5 2:17.384 11:17:49.159

6 2:21.658 11:20:10.817

7 2:19.309 11:22:30.126

8 2:22.395 11:24:52.521

 Po. 28 - # 956 CANETTI N. - Kawasaki + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.797 11:08:51.716

2 2:14.646 11:11:06.362

3 2:13.697 11:13:20.059

4 2:18.601 11:15:38.660

5 2:16.601 11:17:55.261

6 2:17.903 11:20:13.164

7 2:19.185 11:22:32.349

8 2:36.061 11:25:08.410

 Po. 29 - # 777 GHIDONI L. - KTM + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:09.692 11:08:36.005

2 2:15.186 11:10:51.191

3 2:05.422 11:12:56.613

4 1:59.730 11:14:56.343

5 2:00.544 11:16:56.887

6 1:59.694 11:18:56.581

7 2:00.846 11:20:57.427

 Po. 30 - # 818 CARPINTERI M. - KTM + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:30.812 11:08:52.281

2 2:49.368 11:11:41.649

3 2:05.782 11:13:47.431

4 2:06.406 11:15:53.837

5 2:05.512 11:17:59.349

6 2:07.873 11:20:07.222

 Po. 31 - # 711 CORSINI A. - Husqvarna + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:55.354 11:09:22.995

2 2:57.804 11:12:20.799

3 3:00.454 11:15:21.253

4 2:59.497 11:18:20.750

5 3:02.693 11:21:23.443

6 3:00.859 11:24:24.302

 Po. 32 - # 265 SCALVINI E. - KTM + 6 Laps
Dif. Primo

1 2:21.458 11:08:48.517

2 2:29.424 11:11:17.941

3 5:24.827 11:16:42.768

 Po. 33 - # 721 MASCIADRI T. - TM + 8 Laps
Dif. Primo

1 2:23.623 11:08:45.092

Fastest lap: 1:46.545 
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